
Det är ett uppsluppet gäng projektledare 
som Mässextra träffar på måndagen. Det är 
full fart på mässgolvet och de tre verkar ha 
läget under full kontroll.

– Det dyker alltid upp saker och vi är här 
för att lösa dem. Det gäller att vara flexibel 
och vi har en stab av specialister som ordnar 
det mesta, säger Anna-Lena.

Monterbyggandet har pågått sedan i 
onsdags förra veckan och nya utställare har 
fortsatt droppa in. Den sista anmäldes sig så 
sent som i fredags.

– De heter Scan-pack Norge A/S men har 
inget med oss att göra även om man skulle 

– Det här blir det bästa Scan-
pack någonsin. Projektledarna 
Anna-Lena Friberg, Siv Edlund 
och Susanne Rydberg är fulla av 
optimism inför Scanpack 2009.

– Aldrig tidigare har vi haft 
så mycket spännande saker att 
erbjuda besökarna.

VAD ÄR FÖRDELEN FÖR LOKALA KUNDER ATT VI ARBETAR NÄRA STORA 
OCH INTERNATIONELLA KUNDER?

Smartare eftersom vi hos Skanem är lösnings-
orienterade och har kontinuerlig fokus på kvalitet 
och effektivitet. Detta har vi lärt oss genom att 
samarbeta med stora varumärken i Skandinavien 
och Europa. Komplexa uppgifter och höga krav 
på precision, kvalitet och punktlighet gör oss 
snabbare! Vi anpassar vår produktion efter alla 
typer av krav. Vi ger strategiska råd om teknik och 
effekter, men även möjligheter till leverans- och 

kostnads effektiviseringar. Vi bidrar till att  
optimera kundernas värdekedja genom ett  
smartare samspel som ger mer effektiv  
produktion, förstklassig kvalitet – och ännu  
nöjdare kunder! Det är inte relationer man kan 
prata sig till. De bygger på tillit och med tillit  
kommer trygghet. Säkerheten om att du får  
dina leveranser som avtalat, vad gäller kvalitet, 
pris och tid! Läs mer på: www.skanem.com

Smartare etiketter!

Skanem är en av Europas största producenter av självhäftande etiketter. Flera av våra kunder har 
några av världens mest kända varumärken i sin portfölj. Skanem-koncernen består av 14  
produktions företag i Norge, Sverige, Danmark, Tyskland, Storbritannien, Polen, Ryssland och Thailand. 
Vår vision är att vara den prioriterade leverantören av självhäftande etiketter av hög kvalitet till stora 
nationella och multinationella kunder, genom att erbjuda kostnadseffektiva och smarta lösningar.

Skanem Skurup AB, tel +46 411 53 68 00. Skanem Hobro A/S, tel +45 98 52 40 00. Skanem Stavanger AS, tel +47 51 81 63 10.
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Vi ses i monter A 01:22

Anna-Lena Friberg, Susanne Rydberg och Siv Edlund välkomnar alla besökare till Scanpack 2009, 
det bästa Scanpack någonsin!Fortsättning sid 2



För tre år sedan, när Nordens största 
förpackningsmässa senast arrangerades här 
i Göteborg, var Mårten Rennemark något av 
en novis. Då deltog han som nyanställd för 
att lära sig en för honom då ovan bransch.
Nu deltar han i sitt andra Scanpack, med 
betydligt större kunskap och erfarenhet.

– På en sådan här mässa, som ligger 
geografiskt nära, har man allt på ett ställe. Så 
vi bokar upp möten med leverantörer i god 
tid. Och det kostar egentligen inte mer än 
att ta ett antal möte på hemmaplan.

Något omedelbart resultat i form av avtal 
eller en snabbt ökande orderingång blir det 
normalt inte efter en branschmässa. Den 
stora vinsten är istället nätverksarbetet och 

att nya kontakter knyts. Dessutom finns det 
goda möjligheter att hämta inspiration och 
idéer, menar Mårten Rennemark.

– Det är lätt att inspireras, hitta nya 
lösningar och här kan man hitta en del 
innovationer. För vår egen del så har vi år 
lagt upp jobbet så, att vi går igenom alla 
artikelgrupper, med inriktning på den tryckta 
designen och en effektivare produktion. Vi 
kikar på sånt som kan sänka vårt carbon 
footprint, söker till exempel alternativ till 
metallburkar och glasförpackningar.

Procordia har fem anställda på plats 
i Göteborg, och Scanpack är den enda 
branschmässa som man satsar på i år. Detta 
beror till viss del på den finanskris som har 

rått under året, men i första hand på att det 
är mässan nummer ett på hemmaplan.

– Det är kul att få nya kontakter och träffa 
intressanta människor, men det är också 
ett ibland hårt men ändå givande arbete, 
konstaterar Mårten Rennemark.

Mårten Rennemark är inköpsansvarig på 
Procordia i Eslöv.

För Mårten Rennemark och hans kollegor från Procordia i Eslöv 
är Scanpack den viktigaste mässan under året, och den enda som 
man väljer att besöka.

– Här finns de flesta av Skandinaviens leverantörer samlade på 
ett ställe, och det är ett utmärkt tillfälle att nätverka och hämta 
inspiration, säger han.

kunna tro det. Men vi gillar namnet, 
säger Siv. 

På måndagskvällen gör de tre projekt-
ledarna den sedvanliga slutinspektionen 
för att kontrollera att montrar är klara och 
att ingen utställare saknas. Kl 20 ska alla 
montrar vara klara, om man inte har sökt 
dispens.

– Trots att man har svårt att tro det 
många gånger när man bevittnar allt 
kaoset blir så gott som alla utställare klara 
i tid. Det är roligt känna pulsen här på 
mässgolvet och se resultatet växa fram, 
säger Susanne.

Nu håller projektteamet bara tummarna 
för att besökarna ska hitta till mässan.

En liten rundringning till hotellen i stan 
bådar gott.

– Det är så gott som fullbokat på de 15 
mest centrala hotellen i Göteborg. Det 
fanns bara något enstaka rum kvar så det 
ser hoppfullt ut, säger Siv.

På alla dessa hotell kommer Mässextra 
att finnas för att man som besökare ska
kunna läsa om de viktigaste nyheterna från 
mässan. Har ni tips till redaktionen, finns 
den i Packmarknadens monter: B06:24.



Kostnadsfria föredrag om förpackningsdesign i Hall F (uppför rulltrappan).
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SCANPACK 2009

Allt om Skandinaviens största förpackningsmässa. Extra tjockt mässnummer!

”
It takes two  

to tango Besök oss i 
Montern B06:24



Magnus Ek , vd och marknadsansvarig vid Dynatec AB i Ystad, berättar att man nyligen 
deltagit i en bagerimässa i Tyskland och att man kom till Göteborg redan i fredags.

– Det är en hel del jobb att göra. En del utrustning kan vi transportera intakt, men mycket 
som våra transportörer måste vi montera upp, del för del.

Från Tyskland kommer Dirk Bernhardt, som äger maskinföretaget Bernhardt Maschinenbau, 
som är en av leverantörerna till Arapak. Multipro 1000 är namnet på en ny maskin som 
kascherar och limmar kartongkapslar inline.

– Första gången jag är här, och det är en mycket viktig mässa för oss med tanke på den 
nordiska marknaden, säger Dirk Bernhardt.

Allt, från maskiner till TV-monitorer ska monteras upp.

Dirk Bernhardt, ägare till maskinföretaget som bär familjenamnet.

Hans Thorsson, A-förpackning, med stol av 
starkwell.

Några är nya, men det flesta har varit med förr, och de är eniga om att Scanpack är årets viktigaste 
branschhändelse i norra Europa.

Ola Kindbom, IO Trading & Teknik.

– Vi har faktiskt hållit på och planerat och 
konstruerat den här montern sedan somma-
ren. Den är tillverkad helt i wellpapp, säger 
Hans Thorsson från A-förpackning i Mölndal.
Förutom den iögonfallande montern, som 
visar trähusen i en bohuslänsk fiskeby, finns 
stolar och bord tillverkade av starkwell på 
plats för att visa vad man kan göra med 
materialet.

Ivan Olsen Trading & Teknik visar maskiner 
från de engelska och italienska tillver-
kare som man har agenturen för. Scanpack 
betecknar säljaren Ola Kindbom som mycket 
viktigt.

– Är ma n inte med här så tror folk inte att 
man existerar, slår han fast.
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Network Innovation

-Provtryck för förpackning-
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THE NATURAL CHOICE
Pit Stop 

F01:82 & B08:61

En mässa av Scanpacks format kräver långvarig planering och intensivt arbete dagarna innan mässan 
slår upp sina portar för besökarna. I går var det smått kaotiskt, i dag är allt på plats. Som vanligt.

Problemlösning hos Sweja.
Komplexa transportsystem signerade FlexLink från Göteborg.

En hel del muttrande 
och skruvande blir det 
under monterarbetet.

SCA Packagings monter är en av de mest spektakulära.

Arbete på golvet men också på hög höjd, här med ljusramp.

KKomKomKom lplepleplexaxaxa ttratratranspnspnsporttortortsyssyssysttemtemtem isisi signegnegne dradradrade FFe Fe FllexlexlexLiLinLinLink fk fk fk f årånrånrån GöGöGö Göt btebtebteborgorgorg

A bArbArbArb teteeteete åpåpåpå gogogollvelvelvet mt mt menenen kockockock ååsåså ååpåpå höhöghöghög höhöhö höjdjdjdjd, hähähä här mr mr m dededed ljljuljuljusrasrasrampmpmp.

PP oProProblblbleble lölömlömlö inisnisningngng hhoshoshos SSwSwSw jejaejaeja.

SCASCASCACA PPPa Pa kckckacka igiginginggsgs monomonteterter ääär är enn en aav av ddde de meme meststst sspespekktktaktak lk lkulkuläääraära.



Schur viser blant annet kartonger fra 
Ramstad Eskefabrikk på sin stand på 
Scanpack. Messen er første gang hvor 
Schur representerer fabrikker som 
produserer kartongemballasje i alle tre 

skandinaviske land. 
Siste oppkjøp var som kjent av Ramstad 

Eskefabrikk 1. april i år. Med andre ord 
har Schur nå produksjon og nærhet til 
kundene også i Norge. 

Kjøpet av Ramstad Eskefabrikk var 
strategisk viktig. Fabrikken har en 
sentral beliggenhet i forhold til kunder på 
Vestlandet og langs Norges langstrakte 
kyst og produksjon i Norge var en 
naturlig oppfølging av etableringen av eget 
salgskontor som ble gjort 1. januar i 2006. 
På standen vil Schur vise fram spesialiteter 
fra fabrikken i Førde – som blant annet 
kartongbeger til frukt- og grøntmarkedet.

p g j

Kartongbeger fra Ramstad Eskefabrikk 
brukes blant annet til emballering av 
frukt.



The project managers were in high spirits 
when Mässextra met them on Monday. 
The exhibition centre is a hive of activity 
and the trio seem to be completely on top 
of things.

“Little problems always crop up, and 
we’re here to solve them,” Friberg says. 
“You have to be flexible, and we have a 
staff of specialists who take care of most 
everything.”

Stands have been under construction 
since Wednesday last week, and new 
exhibitors continue to drop in; the last 
registered as late as Friday.

“Their name is Scan Pack Norge A/S, but 
they have nothing to do with us despite 
the way it sounds. But we do like their 
name!” says Edlund.

On Monday evening, the three project 
managers will conduct the usual final 
inspection to ensure that the stands are 
all ready and all exhibitors are in place. All 

stands are to be finished by 8 pm unless 
the exhibitor has applied for a special 
exemption.

“It’s hard to believe sometimes when 
you see all the set-up chaos, but almost 
every exhibitor is usually done in time,” 
Rydberg says. “It’s fun to feel the excite-
ment and watch everything take shape.”

Now the project team is crossing 
their fingers that visitors will find their 
way here. A few calls to local hotels give 
promising results.

“The 15 most central hotels in Göteborg 
are practically full-booked,” Edlund says. 
“There were just a few rooms available, so 
things look hopeful.”

All of these hotels will have copies of 
Mässextra so that visitors can read about 
the most important news from the fair. If 
you have any tips for the magazine, visit 
us in the Packmarket stand: B06:24.

“This will be the best Scanpack ever.” Project managers Anna-Lena 
Friberg, Siv Edlund and Susanne Rydberg are full of optimism for 
Scanpack 2009.

“Never before have we had so many exciting things to offer 
visitors.”

Anna-Lena Friberg, Susanne Rydberg and Siv Edlund welcome visitors to Scanpack 2009, the 
best Scanpack ever!



ETIKETTERING FOLIEFÖRSLUTNING

SVENSKA PUMP AB konstruerar och tillverkar manuella och hel-
automatiska fyllningssystem och blandare för de flesta industrier. 

Vi fyller allt från flaskor & dunkar till burkar och hinkar och vi 
blandar många produkter. 

Vi representerar även några ledande tillverkare av kringutrustning
till våra fyllningssystem för att kunna leverera kompletta lösningar.

HINKFYLLNING – ENKEL HINKFYLLNING – SNABB HINKFYLLNING – AUTOMATISK

PALLFYLLNING

Söker du fyllningsmaskiner,
blandare och pumpar?
Välkommen till vår värld av innovativa lösningar!

BURKFYLLNING KOMPAKTFYLLAREFLASKFYLLNING

BLANDARVAGN

Svenska Pump AB, 

Fågelsångsvägen 14, 186 42 Vallentuna

Telefon: +46 (0)8 511 73 100 

Fax: +46 (0)8  511 73 102 

E-post: info@svenskapump.se  

www.svenskapump.se

KOMPAKTFYLLARE – LINJE

Besök vår monter

G02:12


